
             Покрајински завод за спорт и медицину спорта 
                                   Нови Сад, Масарикова 25, Тел-факс:021/572-224, 572-277 

                                     Е-маил:info@pzsport.rs,  www.pzsport. rs 

                              Жиро рачун: 840-846668-69 

------------------------------------------------------------------ 

Комисија за јавну набавку 
Бр: 09/2013 
Датум: 09.12.2013. године  
 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12), Комисија за јавну набавку образована Решењем бр. 09/2014-2 од 08.12.2014. 
године, сачинила је  

 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку мале вредности – набавка добара – Набавка рачунарске опреме 

Ред. бр. 09/2014 
 
Наручилац врши измену и допуну Конкурсне документације за јавну набавку мале 
вредности – набавка добара – Набавка рачунарске опреме како следи: 
 
1. У делу IV Спецификација добара за ЈН 09/2014, у табели под редним бројем 7. 
PC Računari, иза тачке 9. додаје се тачка 10. и гласи: 
 
''10. Оперативни систем, Win8.1 64 bit едиција: Basic'' 
 
Измењена Спецификација добара за јн 09/2014, чини саставни део Измена и допуна 
конкурсне документације за јавну набавку мале вредности – набавка добара – 
Набавка рачунарске опреме. 
Комисија за јавну набавку бр. 09/2014 
                                                                                              

IV  СПЕЦИФИКАЦИЈА ДОБАРА ЗА ЈН БР 09/2014 

 
 

РАЧУНАРСКА ОПРЕМА 

 
Ред

. 
Бр. 

 
Назив и карактеристике 

 производа (добра) Техничке карактеристике Количина 
Јединична 

цена 
без ПДВ-а 

Укупна 
цена  

са ПДВ-
ом 

Ласерски штампач Ласерски моно А4 

1. Резолуција штампе 1200x1200 dpi  

2. Брзина штампе 
странице у минути 

30 str/min 

  
  
  

3. Брзина штампе прве 
странице 

8 секунди 

4. Процесор 266Мhz 

1. 

5. Радна меморија 16MB 

  
  



6. Конекција USB 2.0 port, IEEE1284B 

7. Тежина папира Min 163g/m² 

8. Штампа на месечном 
нивоу 

25000 

9. Тонер 
High capacity toner 

10. Капацитет фиока 50-sheet multi tray,250-sheet 
input tray 

 
Ласерски штампач 1   

Ласерски штампач Ласерски моно А4 

1. Резолуција штампе 1200x1200 dpi; 

2. Процесор 540Мhz 

3. Радна меморија 128 MB 

4. Брзина штампе 
странице у минути 

40 str/min 

5. Брзина штампе прве 
странице 

8.5 секунди 

6. Штампа на месечном 
нивоу 

100000 

7. Тонер 
High capacity toner 

8. Обострана штампа Duplex automatik 

9. Мрежни прикључак да 

2. 

10. Тежина папира Min 199g/m² 

 

 
Ласераски штампач 1   

Монитор Опис 

1. Дијагонала 21,5" 

2. Врста монитора LED 

3. Врста панела TN 

3. 

4. Угао видљивости 170°/160° 

 



5. Резолуција  1920x1080 

6. Контрас 5.000.000:1 

7. Брзина одзива 5ms 

8. Однос страница 16:9 

9. Осветљеност 250 cd/m² 

10. Прикључци D-sub, DVI-D 

Монитор 4   

Укупно за Монитор без ПДВ-а  

 

Укупно за Монитор са ПДВ-ом  

Скенер Опис 

1. Резолуција  2400x4800 tpi I 48-bitne boje 

4. 

2. 4 тастера за 
аутоматско 
скенирање, копирање, 
скенирање у e-mail и 
прављење PDF 
докумената 

 
да 
 
 
 

 

 
Скенер 1   

Eksterni hard disk Опис 

1. Меморија 1TB 

2. Број обртаја у минути 5K 

3. Кеш меморија 8MB 

5. 

4. Прикључак USB 3.0 

 

Eksterni hard disk 2   

Укупно за Eksterni hard disk без ПДВ-а  

 

Укупно за Eksterni hard disk са ПДВ-ом  



NOTEBOOK (Преносиви 
рачунар) 

Опис 

1. Резолуција екрана 
1366 x 768  

2. Екран 
15.6” HD  

3. Процесор 
Qуad core 

4. Брзина процесора 
2,4 GHz 

5. Меморија 
4GB DDR3 

6. Графичка карта  
Одвојена 2GB  

7. Хард диск 1TB 

8. Оптички уређај  
DVD+/-RW  

9. Звучници 
Интегрисани стерео звуцници  

10. Web камера 
0,3 MP 

11. USB 2.0 
2  

12. USB 3.0 
1 

13. Мрежна картица 
GLan 

6. 

14. Wireless 
802.11 b/g/n 

 

15. Blуetooth 
Blуetooth 4.0 

16. Батерија 
4 Cell 

17. Оперативни систем 
Win8.1 64 bit едиција: Basic 

 

18. Тастатура Тастатура пуне величине са 
издвојеним нумеричким делом  

 

NOTEBOOK 12   

Укупно за NOTEBOOK без ПДВ-а 
 

 

Укупно за NOTEBOOK са ПДВ-ом 
 

7. 
PC računar Опис  



1. Procesor Intel i3 min.3.8 GHz 

2. Матична плоча  
B85 sa podrškom za integrisanu 
grafiku I DVI HDMI konektorom 

3. Меморија 
4GB DDR3 
1600MHz 

4. Хард диск 500GB, SATA 3, 32MB 

5. Оптички уређај DVD/RW 

6. Конектор RS232 

7. Кућиште димензије Мin. 405x180x400 

8. Напајање 420 w 

9. Cooler  12 cm 1komad min. 

10. Оперативни систем Win8.1 64 bit едиција: Basic  

PC рачунар 
4 

  

Укупно за PC рачунар без ПДВ-а 
 

Укупно за PC рачунар са ПДВ-ом 
 

УКУПНО ЗА РАЧУНАРСКУ ОПРЕМУ БЕЗ ПДВ-А 
 

УКУПНО ЗА РАЧУНАРСКУ ОПРЕМУ СА ПДВ-ОМ 
 

 
Место:_____________   
Датум:_____________                         М.П.                     Понуђач:_____________       

                   
 


